CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 003/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a Administração Municipal deverá prestar

diretamente os serviços de manutenção da iluminação pública/troca de

lâmpadas por meio de camionete da frota municipal;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, para que

determine ao setor competente o planejamento do processo licitatório para

compras de lâmpadas e materiais necessários, a fim de que diante da

necessidade das manutenções futuras já esteja com a posse destes objetos

ou conte com o registro de preços realizados (conforme modalidade de

licitação determinada).

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 15 (quinze) dia do mês

de março de dois mil e dezenove.

-ANTÔNIO LAÉRCIO DOS REIS-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/

	INDICAÇÃO